島原市報道資料

                              令和６年１月２２日

報道関係者 各位

令和５年度 第１回島原市総合教育会議について

標記の件について、市長と教育委員会が本市教育の課題やあるべき姿を共有して教育行

政の推進を図るため、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

 １ 日 時  １月２６日（金）午前１０時から

 ２ 場 所  島原市役所 ２階会議室２Ａ

 ３ 議 事  ①議題（協議事項）

・島原市教育大綱について
        ②意見交換

 ４ 傍 聴  会議は原則公開です。当日傍聴者名簿に住所、氏名を記入してください

※案件によっては非公開となる場合がありますのでご了承下さい

担当：島原市教育委員会 教育総務課 総務班

担当 末吉

電話：直通 0957-68-5471

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち